connet. Tertium a virtute aut vitio agnoscitur, prout, opinor, divinam imaginem vel integram ser-nobilitatem amplectetur, quisquis vere sapiens ac genus, quod in principum diplomatibus et edictis sitam in coloribus pulchritudinem amplexus fuero

C XI. Juvenis est? Adversus vitiosos animi motus viriliter se geret, atque hoc commodi ex juvenili ætate percipiet, ut iis affectibus, quibus hæc ætas obnoxia est, non indulgeat, sed in viginti corpore senilem prudentiam exhibeat, majoremque ex hac victoria voluptatis sensum capiet, quam qui coronam in Olympiis adipiscuntur. Victoriæ enim feret in communi orbis terræ theatro, et quidem victoriæ minime venalem. Ad senectutem vergit? At non animo quoque senescet; dissolutionem, ut præstitutum necessariæ libertatis tempus, accipiet: libens ad ea, quæ hanc vitam sequuntur, migrabit, ubi nemo est immaturus, 480 nemo senex, sed D omnes in spirituali ætate perfecti. Pulcher est? Id

τὴν ἀγαπήσει τῆς εὐγένειαν ὄγε ἀληθῶς σοφὸς καὶ φιλόσοφος· « Illam nobilitatem diligit ille vere sapiens et philosophus. »

(82) Ἐπ' Ἰσῆς. Or. 1 conjunctim, ἐπίσῆς.

(83) Ἐρχόμενον. Or. 1, ἀρχόμενον.

(84) Ταύτην ἀγαπήσει, etc. Hæc usque ad τὸ γάρ, desunt in quibusdam Regg. et Or. 1.

(85) Κάλλος, etc. Bill.: « cum picam quoque pulchritudinem laudandam duxero. »

(86) ἠδέως. Regg. a, b et Coisl. 1, ἰδέως.

(87) Αἰσχρὸς. In quibusdam additur ἐστι.

aget, ut pulchritudo animæ corporis pulchritudini A
ex adverso refulgeat. Inoffensus flos præterit? In
seipsum vergit, ac ne spectari quidem se novit. De-
formis est quantum ad id quod in aspectum cadit? At
ea parte formosus et elegans, quæ oculorum
aciem fugit; rosæ non absimilis, quæ in bacca nec
florida, nec odore grata, florida tamen ipsa est sua-
vissimumque odorem emittit. *Speciosus forma præ filiis
hominum* ⁴? Ne spatium quidem, id, quod externum
est, aspiciendi concedit, quippe qui spectatorem ad
internum hominem convertit. Proba valetudine est?
Ad optima quæque sanitate utetur; admonabit, in-
crepabit, verborum aculeis punget, insomnes noctes
ducet, in nuda humo dormiet, corporis molem exte-
nuabit, terrena et cælestia speculabitur, summo
studio mortem meditabitur. Morbo laborat? Pugna-
bit. Quod si victus fuerit, vincet, hoc scilicet asse-
cutus, ut non jam amplius pugnet. Dives est? Id
studio habebit, ut opibus minuatur: pauperem ho-
norum suorum participem faciet, tanquam alienorum
et ipse ad Deum colligatur, nihil præter crucem et
bebit, et divites irridebit, ut qui, licet facultates
quia pluribus indigent, bibuntque, ut majori siti